
 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

администрации Апанасенковского муниципального округа 

Ставропольского края 

 

 

с.Дивное 
22 марта 2024 г.                                                                                           № 160-п 
 
 
 
О внесении изменений в постановление администрации Апанасенковского 
муниципального округа Ставропольского края от 01 июня 2021 г. № 467-п «О 
наделении должностных лиц администрации Апанасенковского муници-
пального округа Ставропольского края полномочиями по составлению про-
токолов об административных правонарушениях»  
 
 

В связи с кадровыми изменениями администрация Апанасенковского 

муниципального округа Ставропольского края  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в список должностных лиц администрации Апанасенков-

ского муниципального округа Ставропольского края, уполномоченных на 

составление протоколов об административных правонарушениях на тер-

ритории Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края, 

утвержденный постановлением администрации Апанасенковского муници-

пального округа Ставропольского края от 01 июня 2021 г. № 467-п «О наде-

лении должностных лиц администрации Апанасенковского муниципального 

округа Ставропольского края полномочиями по составлению протоколов об 

административных правонарушениях» (с изменениями, внесенными поста-

новлениями администрации Апанасенковского муниципального округа Став-

ропольского края от 29 марта 2022 г. № 198-п, от 04 мая 2022 г. № 301-п,            

от 22 марта 2023 г. № 157-п, от 12 июля 2023 г. № 448-п), следующие 

изменения: 

1.1. Строку 9 изложить в следующей редакции:  

« 

9. Зозуля 

Олег 

Федорович 

главный специалист Управления имущест-

венных, земельных отношений, архитектуры 

и градостроительства администрации Апана-

сенковского муниципального округа Ставро-

польского края  

статьи 4.2, 

8.1, 4.14 

Закона 

». 



2 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте админи-

страции Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                 

на временно исполняющего обязанности первого заместителя главы адми-

нистрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края  

Келехсаева Р.Р. 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

обнародования. 
 
 
 
Глава Апанасенковского  
муниципального округа 
Ставропольского края                                                                          Д.А.Климов 


